VERSI stojankova umyvadlova baterie, vySka 240mm,

chrom

Objednaci kod:

Zakladni informace
Znacka:
Série:

Rozméry
Vyska:

Parametry
Barva:
Material:

Tvar:
Instalace:
Druh ovladani:
Pramér kartuse:
Vyska vytoku:
Hmotnost / ks:
Baleni:

Zaruka:

Nahradni dily

Rv004

Sapho
VERSI

238 mm

Chrom
Mosaz
Design
Stojankova
Paka

25 mm

136 mm
1.736 kg
1ks

6 let

Smeésovaci kartuse 25mm (Objednaci kdd: A849)

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice

telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz

[]lsaPHO

— i

172



VERSI stojankova umyvadlova baterie, vy$ka 240mm, D SaAPHO
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